
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY POWIATU W STARACHOWICACH

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Starachowickiego
na rok 2019

Na podstawie art.  94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2017r., 
poz. 2211, Dz.U. z 2018r., poz. 697, 650, 1039, 1375, 1515, 1637, 1544, 1669, 1375, 1629) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Starachowickiego na rok 
2019, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Dostępność świadczeń w porze nocnej, niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy w 2019r. 
zapewnia Apteka Prywatna Cef@rm 36,6 przy ul. Hutniczej 2a w Starachowicach, funkcjonująca całodobowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Wrona

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 4604



Załącznik do uchwały Nr III/17/2018

Rady Powiatu w Starachowicach

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych z terenu Powiatu Starachowickiego
w 2019r.

Lp. Nazwa apteki Adres Godziny pracy apteki

1.
Apteka
VITAFARMA BIS Sp. z o.o.

al. Armii Krajowej 19
27-200 Starachowice
tel. 736-697-786

Poniedziałek- piątek: 8.00 –19.00
Sobota: 8.00 – 14.00
Niedziela: nieczynna

2.
Apteka AMBER II Sp. z o.o.
z siedzibą w Tychach

al. Armii Krajowej 23
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-04-31

Poniedziałek- piątek: 8.00- 20.00
Sobota: 8.00- 15.00
Niedziela: nieczynna

3.

Apteka
Agnieszka Chaińska

ul. Batalionów Chłopskich 11
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-71-04
607-806-807

Poniedziałek- piątek: 7.30 –20.00
Sobota: 8.00 – 16.00
Niedziela: 10.00-17.00

4.
Apteka
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

ul. Borkowskiego 1
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-49-44

Poniedziałek- piątek 8.00- 20.00
Sobota: nieczynna
Niedziela: nieczynna

5.
Apteka
MULTI-AP Sp. z o.o.

ul. Graniczna 18
27-200 Starachowice
tel. (41) 241-17-20

Poniedziałek- piątek: 8.00-21.00
Sobota: 8.00-21.00
Niedziela: 9.00-17.00

6.
Apteka Prywatna
Cef@rm 36.6
mgr farm. Elżbieta Karsch

ul. Hutnicza 2a
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-30-17

Poniedziałek - niedziela:
czynna 24h/dobę
Święta: czynna 24h/dobę

7.
Apteka GAWOR
Spółka jawna

ul. Jana Kilińskiego 26
27-200 Starachowice
tel. (41) 240-62-10; 605-994-308

Poniedziałek- piątek: 8.00-20.00
Sobota: 8.00-15.00
Niedziela: nieczynna

8.
Apteka GAWOR
Spółka jawna

ul. Jana Pawła II 1
27-200 Starachowice
tel. (41) 273-57-01

Poniedziałek- piątek: 8.00-21.00
Sobota: 8.00-15.00
Niedziela: nieczynna

9.
ASR – MED
Malinowski Spółka Jawna

ul. Jana Pawła II 20
27-200 Starachowice
Tel.: 530-003-676

Poniedziałek-piątek: 8.00-20.00
Sobota: 8.00-18.00
Niedziela: 10.00-14.00

10.
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia
Farmaceutycznego
„CEFARM –LUBLIN” S.A.

ul. Bankowa 1
27-200 Starachowice
tel. 736-697-787

Poniedziałek- piątek: 8.00- 20.00
Sobota: 8.00- 20.00
Niedziela (handlowa):10.00-18.00

11. EURO-APTEKA
Sp. z o.o.

ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 14
27-200 Starachowice
tel: 512-919-625

Poniedziałek- piątek: 9.00 – 21.00
sobota: 9.00 - 21.00
Niedziela (handlowa): 10.00 - 20.00

12.
Apteka
mgr farm. Elżbieta Karsch

ul. Lipowa 50
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-66-01

Poniedziałek- piątek: 8.00-20.00
Sobota: 8.00-14.00
Niedziela: nieczynna

13.
Apteka
Sp. z o.o.

ul. Miodowa 10
27-200 Starachowice
tel. (41) 273-20-52

Poniedziałek- piątek: 8.00-20.00
Sobota: 8.00-18.00
Niedziela: nieczynna

14.

Apteka
mgr farm. Danuta Skalska

ul. Moniuszki 11 
27-200 Starachowice
tel. (41) 273-30-11

Poniedziałek- piątek: 7.30-21.00
Sobota: 7.30-21.00
Niedziela: 7.30-21.00
Święta: 7.30 – 21.00

15.
Apteka
Joanna Tomaszewska – Wyskiel

ul. Murarska 11
27-200 Starachowice
tel. (41) 276-12-17

Poniedziałek- piątek: 8.00 -20.00
Sobota: 8.00 -14.00
Niedziela: nieczynna

16.
„Apteka Rodzinna”
mgr farm. Ewa Iłowska-Surdy

ul. Murarska 14
27-200 Starachowice
tel. (41) 271-01-41

Poniedziałek- piątek: 8.00- 20.00
Sobota: 8.00- 14.00
Niedziela: nieczynna

17.
„Apteka Rodzinna”
mgr farm. Ewa Iłowska – Surdy

ul. Radomska 35
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-30-52; 501-015-153

Poniedziałek- piątek: 7.30- 20.00
Sobota: 7.30- 14.00
Niedziela: nieczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4604



18.
Apteka
mgr farm. Jolanta Boska

ul. Radomska 5
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-76-45

Poniedziałek- piątek: 8.00-19.00
Sobota: 8.00-14.00
Niedziela: nieczynna

19.
Apteka „GAWOR”
Spółka jawna

ul. Radomska 52
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-76-53

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00
Sobota: 8.00-15.00
Niedziela: nieczynna

20.
Apteka
Firma Handlowa
Wojciech Kwiecień

ul. Radomska 70
27-200 Starachowice
tel. (41) 252-73-68

Poniedziałek- piątek: 7.00- 20.00
Sobota: 8.00- 15.00
Niedziela: nieczynna

21.
Apteka
mgr farm. Anita Rybak

ul. Rynek 16
27-200 Starachowice
tel. (41) 275-47-07

Poniedziałek- piątek: 7.30-19.00
Sobota: 7.30-15.00
Niedziela: nieczynna

22.

Apteka
mgr farm. Elżbieta Karsch

ul. Rynek 38
27-200 Starachowice
tel. ( 41) 274-57-50

Poniedziałek- piątek: 8.00-22.00
Sobota: 8.00-22.00
Niedziela: 8.00-22.00
Święta: 8.00 – 22.00
Wigilia i Sylwester: 8.00- 14.00

23.

Apteka
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia
Farmaceutycznego
” CEFARM- KIELCE” S.A.

ul. Staszica 1
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-64-79

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00
Sobota: 7.30-14.00
Niedziela: nieczynna

24.

Apteka - Spółka jawna
mgr farm. Dorota Dąbrowska-
Koszałkowska, Małgorzata
Walkowska – Geyderowicz

ul. Waryńskiego 6
27-200 Starachowice
tel. (41) 275-36-25

Poniedziałek- piątek: 7.30-20.00
Sobota: 8.00-16.00
Niedziela: nieczynna

25.
Apteka “GAWOR”
Spółka jawna

ul. Wojska Polskiego 16B
27-200 Starachowice
tel. (41) 275-63-80

Poniedziałek- piątek: 8.00-19.00
Sobota: 8.00-15.00
Niedziela: nieczynna

26.
Apteka
mgr farm. Elżbieta Karsch

ul. Zakładowa 10
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-55-72

Poniedziałek- piątek: 7.30-19.30
Sobota: 7.30-13.30
Niedziela: nieczynna

27.
Apteka
mgr farm. Anna Zontek-
Sobolewska

ul. Żeromskiego 3
27-200 Starachowice
tel. (41) 274-54-81

Poniedziałek - piątek: 8.00-20.00
Sobota: 8.00-15.00
Niedziela: nieczynna

28.
„Apteka Rodzinna”
mgr farm. Ewa Iłowska- Surdy

Krynki, ul. Apteczna 4
27-230 Brody
tel. (41) 271-12-57; 501-015-153

Poniedziałek- piątek: 8.00-18.00
Sobota: 9.00-14.00
Niedziela: nieczynna

29.

Rodzinny Punkt Apteczny
mgr far. Ewa Iłowska- Surdy

Styków, ul. Nadrzeczna 1
27- 230 Brody
tel. (41) 274-04-95;
501-015-153

Poniedziałek, środa, piątek: 8.00-16.00
Wtorek, czwartek: 10.00-16.00
Sobota: nieczynna
Niedziela: nieczynna

30.

Punkt Apteczny
Małgorzata Krześniak

Lubienia, ul. Wschodnia 2
27-230 Brody
tel. (41) 271-02-20
693-467-832

Poniedziałek, wtorek: 8.00 -16.00
Środa: 8.00 – 13.00
Czwartek, piątek: 8.00 - 16.00
Sobota: nieczynna
Niedziela: nieczynna

31.
Apteka
mgr farm. Joanna Stępień

Mirzec Stary 14
27-220 Mirzec
tel. (41) 271-30-32

Poniedziałek- piątek: 7.30-17.30
Sobota: 8.00-12.30
Niedziela: nieczynna

32.
Punkt Apteczny
„NA ZACHODNIM”
Katarzyna Jóźwiak Spółka jawna

Jagodne 118
27-220 Mirzec
tel. 507-930-002

Poniedziałek -piątek: 8.00-13.30
Sobota : nieczynna
Niedziela: nieczynna

33.
Apteka
mgr farm. Marek Wiśniewski

Pawłów 57
27-225 Pawłów
tel. (41) 272-16-78

Poniedziałek- piątek: 8.00-18.00
Sobota: 8.00-14.00
Niedziela: nieczynna

34.
Punkt Apteczny
mgr farm. Marek Wiśniewski

Brzezie 28
27-225 Pawłów
tel. (41) 252-70-19

Poniedziałek- piątek: 8.00-16.00
Sobota: nieczynna
Niedziela: nieczynna

35.
Punkt Apteczny
Krystyna Karewicz

Chybice 42
27-225 Pawłów
tel. (41) 272-20-20;  602-680-445

Poniedziałek- piątek: 8.00-16.00
Sobota: nieczynna
Niedziela: nieczynna

36.

Apteka
sp. z o.o.

ul. Plac Majora Ponurego 20
27-215 Wąchock
tel. (41) 271-59-34

Poniedziałek- piątek: 7.30-19.30
Sobota: 8.00-13.30
Niedziela: 8.00 – 13.30
Święta: nieczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4604


		2018-12-19T11:52:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




